Получение 1 (ОДНОГО) приза из колеса фортуны доступно при загрузке 1 валидного чека согласно условиям в 
п.14.1 

15. Призовой фонд Акции  
15.1. Гарантированный приз 50 баллов на карту «Лента» при выполнении условий Акции указанных в п. 13.1 

• Общее количество призов данного вида, разыгрываемых в Акции: 6 034 (шесть тысяч тридцать четыре) 
штук. 

• Ограничение по получению Гарантированного приза – 10 призов на одного зарегистрированного 
Участника, вне зависимости от количества загруженных чеков. 

15.2. Призы за прохождение интерактива: 
15.2.1. Призы для розыгрыша в «Колесе Фортуны»:

[...]

по 31.08.2025 

Генератором случайных 
цифр в интерактиве 
«Колесо Фортуны» 

Неограниченное количество 

Промо код на 20р. в 
приложение "Лента" на 

продукт “Фетакса” 

с 01.08.2025  
по 31.08.2025 

Генератором случайных 
цифр в интерактиве 
«Колесо Фортуны» 

1 700 (Одна тысяча семьсот) 
шт. первым участникам 
прошедшим интерактив 

15.2.2. Ценные Призы за прохождение интерактива: 

Наименование  
Призов 

Период  
регистрации чеков 

Даты определения 
получателей Призов 

Общее количество Призов, 
разыгрываемых в Акции 

Электронный

[...]

Аэрогриль DEMIAND с 01.08.2025  
по 31.08.2025 

Генератором случайных 
цифр в интерактиве 
«Колесо Фортуны» 

2 (Две) шт. 

Приз за прохождение интерактива в виде Аэрогриля DEMIAND включает в себя:  
Денежный приз состоящий из натуральной части приза на сумму не более 17 280 (Семнадцать тысяч двести 
восемьдесят) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги и Денежная часть приза на сумму не более 
7 151 (Семь тысяч сто пятьдесят один) рубль 00 копеек.  
Общая стоимость настоящего приза составляет не более 24 431 (Двадцать четыре тысячи четыреста тридцать 
один) рубль 00 копеек.  
15.3. Еженедельные призы: 

Наименование  
Призов 

Период  
регистрации чеков 

Даты определения 
получателей Призов 

Количество 
призов в 

недельный 
период 

Общее 
количество 

Призов, 
разыгрываемых 

в Акции 

Электронный

[...]

размере  
500 000 рублей  

с 01.08.2025  
по 31.08.2025 04.09.2025 1 (Один) шт. 

Главный приз включает в себя:  
Денежный приз состоящий из натуральной части приза на сумму 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек и 
Денежная часть приза на сумму 267 077 (Двести шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) рублей 00 копеек.  
Общая стоимость настоящего приза составляет 767 077 (Семьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) 
рублей 00 копеек.  
15.5. Количество призов ограничено. Призы выдаются до тех пор, пока они есть в наличии. 

16. Определение Победителей Акции 
16.1. Для получения Гарантированного приза Участник должен совершить действия, указанные в п. 13.1.